
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円8,360,000最低制限価格（税抜）

５０５１０００１７２

8,880,000

令和５年度 図書館施設管理事業

中央図書館事務所系統空調機更新工事

8,500,000

決定

入札不調につき
随意契約

8,800,000

8,900,000

8,610,000

2

3

0000607915

0000605166

0000607859

5

6

8

9

（有）豊設備              

7

辞退

4

（有）諸星配管             

0000607908

8,800,000

9,090,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０１７２号

0000605024

日管（株）　掛川支店          

（有）土屋設備             

8,890,000

8,865,000

（有）松井管工             

0000108723

0000102776

0000109649

（有）林配管              

日管（株）　掛川支店          

工事

予定価格（税抜）

（有）大澄設備             

（株）巧栄水道             

設計金額（税抜） 9,090,000 円

（株）まつだ配管            

0000606641

掛川市南一丁目３番１１号
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